



استمرار اقدامات عملی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در چارچوب طرح تجهیز کارگاهها با برند ملی: ارتباط دانشگاه و صنعت از نگاهی دیگر

روز شنبه 19 مرداد ماه دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور در کارخانه رعد موتور کوشا، بزرگترین واحد تولید کننده الکتروموتور و دستگاه سیم پیچی آرمیچر در ایران، ضمن بازدید از بخشهای مختلف با مالک و طراح اصلی و نیز مدیران این کارخانه دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در این دیدار که به دعوت مدیران کارخانه رعد موتور کوشا صورت گرفته بود، دکتر بهشتی اصل با تقدیر و امتنان فراوان از حضور و فعالیت چشمگیر صنعتگران و سازندگان در عرصه تولید کشور بویژه در این برهه زمانی حساس، وجود با برکت خادمان صنعتی استان و تبریز نظیر استاد محمدزاده جلالی، مالک و طراح اصلی کارخانه را جزء سرمایه ها و اعتبارات ملی و استانی دانستند و گفتند: موجب افتخار و مباهات بسیار است که در عرصه اقتصادی حال حاضر کشور ستارگان بی بدیل، خلاق، خیرخواه و فعالی چون استاد محمدزاده جلالی، علیرغم تمامی بی مهری ها، تنگناها و فشارات گوناگون چرخه های صنعت و تولید را به گردش در می آورند و بدون شک این رو پا بودن و حیات نیازمند حمایت و پشتیبانی همه جانبه تمامی دستگاهها و ارگانهاست. ایشان ادامه دادند: دانشگاه فنی و حرفه ای با در نظر گرفتن رسالت و وظیفه اصلی خود که همانا تربیت نیروهای متخصص، تکنسین، ماهر و فناور می باشد همواره در کنار و پشتیبان بخش صنعت و تولید کشور قرار گرفته و اینک نیز با اجرای طرح تجهیز با برند ملی بیش از پیش پاسخگوی نیازهای فنی و مهندسی و نیروی کارشناسی این بخش خواهد بود. در ابتدای این دیدار محمدزاده جلالی، مالک و طراح اصلی کارخانه با سپاس و قدردانی از تشریف فرمایی و بازدید ریاست، معاونین و استادان دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی از شرکت رعد موتور کوشا به مشکل اصلی این مجموعه تولیدی اشاره و اظهار داشت: در شرایط تحریم های اقتصادی کشور نگاه ها به سوی تولیدات و برندهای داخلی معطوف گشته و به سبب بی رقیب بودن محصولات تولیدی کارخانه رعد موتور کوشا در داخل همه روزه سفارشات زیادی به این کارخانه گسیل می شوند. در این میان دغدغه و چالش اصلی ما نبود نیروی کار ماهر، متخصص و خلاق می باشد که ضمن قرار گیری در بدنه تولید با ارائه طرح های مدرن و نوین پاسخگوی نیازهای جدید و پیشرفته امروز نیز باشند. در انتهای این نشست مقرر گردید در اولین فرصت نیازهای فنی و مهندسی واحد تولیدی رعد موتور کوشا بصورت مدون در اختیار دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی قرار گیرد و پس از انعقاد تفاهم نامه کاری، این دانشگاه با تشکیل کارگروه ویژه نسبت به تأمین نیازهای کارخانه اقدام نماید. با تحقق این موضوع ضمن اشتغال نزدیک به صد نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه فنی و حرفه ای استان، بخشی از نیازهای کارگاهها و آزمایشگاههای این دانشگاه نیز تأمین خواهد شد.